YuuBep3urtet y beorpapay - NpaBocnaBHu 60orocnoscku pakynrter

PaHr naucra kaHamMaaTa y YNMCHOM poKy JyHCKM pok-OCHOBHE akapeMcke ctyamje

Aatym wtamnama: 28. jyH 2024, 08:55

MpBa rogmHa B. MacTtupcku np. (1M/20) - OcHOBHe akaAaeMcke cryauje

MecTto

10.

11.
12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

o * - KaHAWMAAT KOjW HEMa NpaBo Aa Ce ynuwe Ha 6yueT y TOKy CTyaupara

Bpoj

13

34

83
120
21

29

135

57

81
88
22

127

79

101

48

140

69

60

76

139

17

27

109

75

MpeTxoaHa MHCTUTYUMja

Borocnosuja ,,CBetn
JoBaH 3naToyct"
Lllkona 3a y4yeHuke
owTeheHor Buaa
,Berbko
PamagaHoBuh"
MMHa3uja TaHacuje
MejaTtoBuh
Borocnosuja ,,Ceetn
JoBaH 3natoyct"

JY T'mmHa3unja Baco
Menaruh

MMMHasunja

Cpeanrba noMopcka
wKona

Borocnosuja ,,CeeTtor
Thupuna n Metoguja®
JY MosponpuepeaHa
M MeauunHcKa
wKona

Tpeha 6eorpaacka
rmmMHasmja
MMMHasuja ,JoBaH
Ckepnuh"
MeanumnHcka wkona
JY T'mmMHa3zunja ManHTo
Manuwwuh
Borocnosuja ,CeTu
JoBaH 3naToyct"
Yroctutesrbcko-
TypuUCTUUKa LIKONa
Cca JOMOM yyeHuKa
dapmMaueyTCcKo -
dbursnoTepaneyTcka
LwKona

Borocnosuja ,,CeeTtor
Thupuna n Metoguja®
Borocnosuja ,CBeTtun
CaBa"

Borocnoswuja ,,CBetn
ApceHuje Cpeman™
Cpeama wkona ,22.
okTobap"
Borocnoswuja ,,CBetn
ApceHuje Cpemau™
Borocnosuja ,CBeTtun
ApceHuje Cpeman™
JY UenTap 3a
obpa3zoBame
oapacnmx
MeanumHcKa Wwkona
,beorpag"

LWecTta 6eorpaacka
rmMHasunja
Borocnoswuja ,,CBetn
ApceHunje Cpemau®™

Bpoj noeHa 1B OcHoBM 6orocnossba/Tect

cpeame wKone

40,00
39,33

40,00
39,40
39,74

39,44

39,18

40,00

38,98
38,70
36,68

33,41

38,34

40,00

36,98
37,82
35,41
38,72
35,68

37,66

27,60

39,54
36,22

36,21

54,00
54,00

52,00
52,00
51,00

51,00

51,00

50,00

51,00
51,00
53,00

56,00

51,00

49,00

52,00
51,00
53,00
49,00
52,00

50,00

60,00

48,00
51,00

51,00

YKynHo

94,00
93,33

92,00
91,40
90,74

90,44

90,18

90,00

89,98
89,70
89,68

89,41

89,34

89,00

88,98
88,82
88,41
87,72
87,68

87,66

87,60

87,54
87,22

87,21

Xeme YnucaHu

1/K-20, 111/20

1/K-20, 111/20

1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M/20

1/K-20, 1M/20
1n/20, 1/K-20
1/K-20, 1M/20

1/K-20, 11/20

1n/20, 1/K-20

1/K-20, 1M/20

1/K-20, 1M/20
1n/20, 1/K-20
1n/20, 1/K-20

1/K-20, 11/20

11/20, 1/K-20

11/20, 1/K-20

1/K-20, 111/20
1/K-20, 111/20
1/K-20, 111/20
1/K-20, 111/20
1/K-20, 111/20

1/K-20, 1M/20

1n/20, 1/K-20

1/K-20, 111/20
1/K-20, 1M1/20

1/K-20, 111/20

Crartyc
MoAyn cTyAeHTa

HanomeHa

AdvpmMaTuBHa
Mepa: CTyAeHT
ca nocebHmMM
notpebama.



YuuBep3urtet y beorpapay - NpaBocnaBHu 60orocnoscku pakynrter

PaHr naucra kaHamMaaTa y YNMCHOM poKy JyHCKM pok-OCHOBHE akapeMcke ctyamje

Aatym wtamnama: 28. jyH 2024, 08:55

MpBa rogmHa B. MacTtupcku np. (1M/20) - OcHOBHe akaAaeMcke cryauje

MecTto

27.

28.

29.

30.

31.
32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.
39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

o * - KaHAWAAT KOjW HeMa NpaBo Aa Ce ynule Ha 6yleT y ToKy CTyAupara

Bpoj
npujase
67
118
138
98

113
51

37

32

10

43

30

28

128

16

14

68

35

116

66

142

72

MpeTxoaHa MHCTUTYUMja

Borocnoswuja ,,CBetn
CaBa"

EkoHOMCKO-
TProBUHCKa LWKona
Borocnoswuja ,,CBetn
ApceHuje Cpemau™
Borocnosuja ,CeTtun
Caa"

Ocma 6eorpaacka
rmMMHasmnja
3eMyHCKa ruMHasunja
M'MMHa3uja n
€KOHOMCKa LKoNa
,BpaHko Pagnyesnh"
lMeTHaecTa
6eorpaacka
rmMMHasmnja
Borocnosuja ,,CeeTor
hupuna n Metoguja®
Borocnoeuja CeeTtor
MeTtpa
LNabpobocaHckor
MNeTHaecTa
6eorpaacka
rmMHasuja

Cpentba wkona

JY Cpearea
noMopcka LKona
Borocnosuja ,,CBetn
Caa"

borocnosuja ,,CeeTor
Thupuna n Metoguja®
MMHasuja ,Byk
Kapapuh™

3eMyHCKa rmMHasunja
Cpeatrba cTpyyHa
wKona 3axapuja
CredaHosuh
OpdenunH
CaobpahajHa u
€/1eKTpo WKona
borocnosuja CeeTa
Tpwu Jepapxa Kpka
Borocnoswuja ,,CBetn
ApceHuje Cpeman™
MmHasmnja ,,CteBaH
JakoBpesuh™
Cpearba TypucTuyKa
lwKona

Borocnosuja ,CBeTtu
ApceHuje Cpeman™
TexHun4ka wWwKona ca
AOMOM y4yeHuKa
~Hukona Tecna"
TexHuyka wkona
,HoBu Beorpag™

Bpoj noeHa 1B OcHoBM 6orocnossba/Tect

cpeame wKone

37,09
40,00
37,47
34,34

33,32
37,02

37,84

34,30

35,10

36,96

37,92

32,66
38,50

39,26
37,55
33,16

35,06

35,04

36,74
34,70
31,63
37,42
35,34

31,20

31,98

35,78

50,00
47,00
49,00
52,00

53,00
49,00

48,00

50,00

49,00

47,00

46,00

51,00
45,00

44,00
45,00
49,00

47,00

47,00

45,00
47,00
50,00
44,00
46,00

50,00

49,00

45,00

YkynHo
87,09
87,00
86,47
86,34

86,32
86,02

85,84

84,30

84,10

83,96

83,92

83,66
83,50

83,26
82,55
82,16

82,06

82,04

81,74
81,70
81,63
81,42
81,34

81,20

80,98

80,78

Xeme YnucaHu

1/K-20, 111/20
1/K-20, 111/20
1/K-20, 111/20
11/20, 1/K-20

1/K-20, 111/20
1/K-20, 111/20

1Mn/20, 1/K-20

1n/20, 1/K-20

1/K-20, 1M/20

1/K-20, 1M/20

1n/20, 1/K-20

1/K-20, 1M1/20
1/K-20, 111/20

1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M/20
1Mn/20, 1/K-20

1/K-20, 111/20

1Mn/20, 1/K-20

1/K-20, 1M/20
1/K-20, 11/20
1/K-20, 1M/20
11/20, 1/K-20
1/K-20, 1M/20

1/K-20, 1M/20

1r/20, 1/K-20

1/K-20, 1M1/20

Crartyc
MoAyn cTyAeHTa

HanomeHa



YuuBep3urtet y beorpapay - NpaBocnaBHu 60orocnoscku pakynrter

PaHr naucra kaHamMaaTa y YNMCHOM poKy JyHCKM pok-OCHOBHE akapeMcke ctyamje

Aatym wtamnama: 28. jyH 2024, 08:55

MpBa rogmHa B. MacTtupcku np. (1M/20) - OcHOBHe akaAaeMcke cryauje

MecTto

53.

54.

55.

56.

57.

58.
59.
60.

61.

62.
63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.
77.
78.

79.

80.

o * - KaHAWAAT KOjW HeMa NpaBo Aa Ce ynuie Ha 6yLeT y ToKy CTyAupara

Bpoj
npujase
143
89
126

36

111

114
144
122

40

74
45

100

104

125

97

26

94

71

112

33

65

70
108
133

82

44

MpeTxoaHa MHCTUTYUMja

Borocnoeuja CeeTta
Tpu Jepapxa
Borocnosuja ,CBeTtun
JoBaH 3natoycT"
Borocnoswuja ,,CBetn
JoBaH 3naToyct"
Borocnosuja ,Csetor
Thupuna n Metoguja®
TekCTunHo-
TeXHoOMOWKa 1
nosbonpuBpeaHa
wkona ,decnoTt
hypah"

TexHnyka WwKkona
Borocnosuja ,CseTtor
Thupuna n Metoguja®
JY EKOHOMCKA wWKona
Borocnosuja CeeTa
Tpw Jepapxa y
MaHactupy Kpka
TexHu4Ka WwKona
MeanumnHcka wkona
My3unuka wkona
+Mcnpop bBajuh®
Borocnosuja ,,CeeTor
Thupuna n Metoguja®
Cpeanrba wkona
CseTtn Hukona
M'MMHasuja "Baco
MNenarvh"
Borocnosuja ,,Ceetor
Thupuna n Metoguja®
Borocnosuja ,CBeTtun
JoBaH 3naToyct"
Borocnosuja ,,CeeTor
Thupuna n Metoguja®
bBorocnosuja ,CBeTtun
ApceHunje Cpeman™
My3unyka wkona
~CTeBaH Xpuctnh"
Cpeamba wkona
LJocutej
O6pagosnh™
TexHnyKa WwKona
,Pane Metanau"
Borocnosuja ,,CBetn
ApceHuje Cpemau™
Cpentba wkona ,22.
okTob6ap"
MeanunHcka wkona
Borocnosuja ,,CBetn
Caga"
EnekTpoTexHuuka
wkona ,Crapu rpaa"
MuTpoBauka
rmMHasmja

Bpoj noeHa 1B OcHoBM 6orocnossba/Tect

cpeame wKone

35,73
28,54
36,37

34,29

34,20

34,88
32,83
37,62

31,17

29,04
35,00

36,98
37,79
38,64
31,40
33,23
32,82
31,44
32,11

38,08

33,90

36,82
33,65

34,62
39,46
30,35

34,24

32,14

45,00
52,00
44,00

46,00

46,00

45,00
47,00
42,00

48,00

50,00
44,00

42,00
41,00
40,00
47,00
45,00
45,00
46,00
45,00

39,00

43,00

40,00
43,00

42,00
37,00
46,00

42,00

44,00

YKynHo

80,73
80,54
80,37

80,29

80,20

79,88
79,83
79,62

79,17

79,04
79,00

78,98
78,79
78,64
78,40
78,23
77,82
77,44
77,11

77,08

76,90

76,82
76,65

76,62
76,46
76,35

76,24

76,14

Xeme YnucaHu

1/K-20, 111/20
1/K-20, 1M1/20
1/K-20, 111/20

1/K-20, 1M1/20

1/K-20, 1M1/20

1/K-20, 1M1/20
1/K-20, 111/20
1/K-20, 111/20

1/K-20, 1M1/20

1n/20, 1/K-20
1/K-20, 1M/20

1n/20, 1/K-20
1/K-20, 1M/20
1n/20, 1/K-20
1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M/20

1n/20, 1/K-20

1/K-20, 1M/20

1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M/20

1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M/20

1/K-20, 111/20

1/K-20, 1M/20

Crartyc
MoAyn cTyAeHTa

HanomeHa



YuuBep3urtet y beorpapay - NpaBocnaBHu 60orocnoscku pakynrter

PaHr naucra kaHamMaaTa y YNMCHOM poKy JyHCKM pok-OCHOBHE akapeMcke ctyamje

Aatym wtamnama: 28. jyH 2024, 08:55

MpBa rogmHa B. MacTtupcku np. (1M/20) - OcHOBHe akaAaeMcke cryauje

MecTto

81.

82.

83.

84.

85.
86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.
93.

94.

95.

96.
97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.
107.

o * - KaHAWAAT KOjW HeMa NpaBo Aa ce ynule Ha 6yueT y ToKy CTyauparsa

Bpoj
npujaBe

31
132
77
39

64
99

124

62

119

96

85

38
12

95

91

137
102

145

136

87

117

80

86

52

123

11
18

MpeTxoaHa MHCTUTYUMja
cpeatbe WwKone

MMmMHasuja ,,Ceetn

CaBa" 34,12
Tproauka wKkona 29,04
TexHuuka I.IJKOJ:I‘a 32,94
~HoBn Beorpaa

Borocnoeuja CeeTta

Tpu Jepapxa y 29,82
Maractupy Kpka

MMMHasunja 31,58
MeauumnHCKa WwKona 30,44
JY UeHTap cpeamnx

wkona Metap Kouunh 33,32
EkoHOMCKO- 29,06
TProBMHCKa LWIKONA
MossonpuBpenHa

LIKOS1a ca AOMOM 31,96
yyeHuka ,Cora

MapuHkoBuh™

Borocnosuja ,,CBe'l_'o“r 27,87
hupuna n Metoauja

MpBa Kparyjesauka 35,68
rmmHasuja

Borocnosuja ,,CBe'l_'o“r 30,62
hupuna n Metoauja

MMHa3unja 31,40
ExoHoMcKko-

TProBMHCKA U 37,40
MalUMHCKa LWKona

Cpearba MaluHcKa 30,18
LKona

MMHasunja 32,16
Borocnosuja ,,CBe'l_'o“r 33,90
hupuna n Metoauja

Borocnoswuja ,,CBetn

CaBa" 26,88
MaTeMaT_VNKa 37,16
rmmHasmja

Borocnosuja ,,CE;eTm 27,07
JoBaH 3naToycT

EkoHOMCKO- 33,00
TProBMHCKa LWKoONa

CpenHba TeXHUYKA

wKkona ,MunneHko 28,98
Bp3ak - Yua"

Mpumo-Jiesun

rmMHasunja 23,66
JY CpeaHOLLKOACKM 30,62
ueHTap YenunHauy
EnekTpoTexHu4ka

wkona ,Pane 34,56
KoHuap"

Banetcka wkona

+Jyjo JaBuuo® 38,52
YXuuka rumHasuja 36,30

Bpoj noeHa 1B OcHoBM 6orocnossba/Tect

42,00
47,00
43,00
46,00

44,00
45,00

42,00

46,00

43,00

47,00
39,00

44,00
43,00

37,00
44,00

42,00
40,00

47,00
36,00
46,00

40,00

44,00

49,00

42,00

38,00

34,00
36,00

YKynHo

76,12
76,04
75,94
75,82

75,58
75,44

75,32

75,06

74,96

74,87
74,68

74,62
74,40

74,40
74,18

74,16
73,90

73,88
73,16
73,07

73,00

72,98

72,66

72,62

72,56

72,52
72,30

Xeme YnucaHu

1Mn/20, 1/K-20
1/K-20, 1M/20
1n/20, 1/K-20
1/K-20, 1M/20

1Mn/20, 1/K-20
1/K-20, 1M/20

1n/20, 1/K-20

1n/20, 1/K-20

1n/20, 1/K-20

1/K-20, 1M1/20
1/K-20, 1M/20

1/K-20, 1M/20
1n/20, 1/K-20

1/K-20, 1M/20
1M/20, 1/K-20

1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M1/20

1/K-20, 11/20
1/K-20, 1M1/20
1Mn/20, 1/K-20

1n/20, 1/K-20

1/K-20, 1M1/20

1/K-20, 111/20

1/K-20, 1M/20

1n/20, 1/K-20

1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M/20

Crartyc
MoAyn cTyAeHTa

HanomeHa



YuuBep3urtet y beorpapay - NpaBocnaBHu 60orocnoscku pakynrter

PaHr naucra kaHamMaaTa y YNMCHOM poKy JyHCKM pok-OCHOBHE akapeMcke ctyamje

Aatym wtamnama: 28. jyH 2024, 08:55

MpBa rogmHa B. MacTtupcku np. (1M/20) - OcHOBHe akaAaeMcke cryauje

MecTto

108.

109.

110.
111.
112.

113.
114.
*115.

116.

117.

118.

1109.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

*132.

133.

o * - KaHAWAAT KOjW HeMa NpaBo Aa Ce ynule Ha 6yleT y ToKy CTyAupara

Bpoj
npujaBe

4

107

25
50
58

49
115
73

131

59

53

61

42

20

130

90

129

15

19
78

105

121
41

110

(o))

47

MpeTxoaHa MHCTUTYUMja

Borocnoeuja CeeTtor
Metpa
[NabpobocaHckor
Cpearba TexHuuKa
NTT wkona
Borocnosuja ,,CBetn
JoBaH 3natoycT"

JY MawuHcka wkona
Cpearba wkona
Ceetn CaBa
M'MMHa3uja Munoje
[NobpawmnHosuh

MMMHasunja
f'MMHasunja

EnekTpoTexHuyka
wkona ,Hukona
Tecna"

Borocnoswuja ,,CBetn
ApceHuje Cpemau™

MeguumnHcka wkKkona
»ap Muwa Mantmnh"

Borocnosuja ,,CBetn
ApceHuje Cpemau™
Borocnosuja ,CseTu
CaBa"

TexHnyKa WwKona
,JoBaH Xyjosnh"
Cpentba wkona
»CBeTn Axunuje"
EnekTpoTexHuuka
wkona ,3emMyH"
EkoHOMCKO-
TProBMHCKa LWKoNa
,JoBaH Tpajkosumh"
MonutexHuka -
LIKosia 3a HoBe
TexHonoruje
MalwunHcKa wkona
Borocnosuja ,,CBetn
JoBaH 3naToyct"
TexHnyKa wWwKona ca
OOMOM y4YeHuKa
,Hnkona Tecna"
MMMHasunja
Borocnosuja CeeTta
Tpu Jepapxa Kpka
MossonpuBpenHa
Kosia ca IOMOM
y4yeHuka - dyTtor
Borocnosuja CeeTtor
MeTpa UeTnrckor
Borocnosuja ,,CeeTtor
Fhupuna n Metoguja*

Bpoj noeHa 1B OcHoBM 6orocnossba/Tect

cpeame wKone

28,11

31,64

28,86
31,72
31,68

35,66
31,62
33,60

26,58

30,29

33,96

28,66
24,40
30,90
31,54

34,26

29,02

23,96

29,94
28,72

34,70

30,50
28,13

32,98

27,78

27,57

44,00

40,00

42,00
39,00
39,00

35,00
39,00
37,00

44,00

40,00

36,00

41,00
45,00
38,00
37,00

34,00

39,00

44,00

38,00
39,00

33,00

37,00
39,00

34,00

39,00

39,00

YKynHo

72,11

71,64

70,86
70,72
70,68

70,66
70,62
70,60

70,58

70,29

69,96

69,66
69,40
68,90
68,54

68,26

68,02

67,96

67,94
67,72

67,70

67,50
67,13

66,98

66,78

66,57

Xeme YnucaHu

1/K-20, 1M1/20

1n/20, 1/K-20

1/K-20, 111/20
11/20, 1/K-20
1/K-20, 111/20

1/K-20, 1M1/20
11/20, 1/K-20
1/K-20, 111/20

1Mn/20, 1/K-20

1/K-20, 1M1/20

1/K-20, 1M/20

1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M/20
1M/20, 1/K-20

1/K-20, 1M/20

1/K-20, 1M1/20

1n/20, 1/K-20

1/K-20, 111/20
1n/20, 1/K-20

1n/20, 1/K-20

11/20, 1/K-20
1/K-20, 1M1/20

1/K-20, 1M/20

1n/20, 1/K-20

1/K-20, 1M1/20

Crartyc
MoAyn cTyAeHTa

HanomeHa

Hemoryh
byueT.

AdwunpmaTmBHa
Mepa: CTyAeHT
ca nocebHuM
notpebama.

Hemoryh
byuer.



YuuBep3urtet y beorpapay - NpaBocnaBHu 60orocnoscku pakynrter

PaHr naucra kaHamMaaTa y YNMCHOM poKy JyHCKM pok-OCHOBHE akapeMcke ctyamje

Aatym wtamnama: 28. jyH 2024, 08:55

MpBa rogmHa B. MacTtupcku np. (1M/20) - OcHOBHe akaAaeMcke cryauje

MecTto

134.

135.

136.

*137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.
144.

145.

146.

147.

o * - KaHAWMAAT KOjW HeMa NpaBo Aa ce ynuile Ha ByLeT y ToKy CTyaupara

Bpoj
npujase
134
23
103

55

141

146

84

63

24

93
46

54

92

106

MpeTxoaHa MHCTUTYUMja

JY CpeaH0LKOACKU
ueHTap YenuHau
Barbescka
rmMHasunja
Borocnoswuja ,,CBetn
JoBaH 3naToyct"
Borocnosuja ,CeTtun
ApceHuje Cpemau™
EnekTpoTexHuuka
wkona ,Mwuja
CraHnmuposumh"

lMeTHaecTa
6eorpaacka
rmMHasunja

Cpearba TexHu4Ka
wKona

TexHnyka wkona
~15.maj"

MMMHasunja

,» TAKOBCKM ycTaHak"
TexHunykKa wWKona
MosbonpuspenHa
LKosia ca A0MOM
yyeHuka - dyTor
leonowka un
XNOPOMETEOPONOLLKA
wkona ,MnnyTunH
MwunaHkosunh"
EkoHOMCKO-
TProBMHCKA LWKOSA

Bpoj noeHa 1B OcHoBM 6orocnossba/Tect

cpeame wKone

29,84
36,74
23,36

26,16

22,08
28,62

31,18

30,58
37,08

22,76
24,88

29,66

26,48

22,78

36,00
29,00
42,00

39,00

42,00
35,00

32,00

32,00
25,00

36,00
33,00

28,00

31,00

30,00

YkynHo
65,84
65,74
65,36

65,16

64,08
63,62

63,18

62,58
62,08

58,76
57,88

57,66

57,48

52,78

Xeme YnucaHu

1/K-20, 111/20
1/K-20, 1M1/20
11/20, 1/K-20

1n/20, 1/K-20

1M/20, 1/K-20
1/K-20, 1M/20
1/K-20, 1M/20

1/K-20, 11/20

1/K-20, 1M/20

1Mn/20, 1/K-20
1/K-20, 1M/20

1n/20, 1/K-20

1/K-20, 1M/20

1/K-20, 1M/20

Crartyc
MoAyn cTyAeHTa

HanomeHa

Hemoryh
byuert.



YuuBep3urtet y beorpapay - NpaBocnaBHu 60orocnoscku pakynrter

PaHr naucra kaHamMaaTa y YNMCHOM poKy JyHCKM pok-OCHOBHE akapeMcke ctyamje

Aatym wtamnama: 28. jyH 2024, 08:55

AvnckBanud HU 1 KaHAWAATH Koju cy oaycTanu: MpBa roamHa B. MacTupcku np. (1M/20) - OcHOBHe akaaeMcKe cTyauje
Mecto Bpoj MpeTxoaHa MHCcTUTYLUMja Bpoj noeHa w3 OcHoBu 6orocnoBrba/TecTt YKynHo Keme HanomeHa
npvjase cpeame WKone

Hema auckBanndukoBaHUX UM KaHAuAATa KOju Cy oayCcTaaum UM HUCY UCMYHWUIN YCNOBE KOHKYpCa, a KOju 3a40BosbaBajy
onabpaHu Kputepmjym






